АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2010 № 18
  п. Морской
Об основных мероприятиях по подготовке и празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

          Отдавая дань глубокого уважения мужеству и  героизму ветеранов войны, преклоняясь перед памятью павших при защите Отечества и в целях решения задач в области социальной защиты участников войны, проживающих на территории сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района администрация сельского поселения «Поселок Морской»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить план мероприятий, посвященных 65-йгодовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

         2.Администрациии сельского поселения «Поселок Морской»:

         2.1.Обеспечить высокий уровень проведения мероприятий, посвященных 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

         2.2.Организовать первоочередное выполнение заявок ветеранов на проведение ремонтных работ в их квартирах, обеспечение топливом, предоставление других социально-бытовых услуг.

         2.3.Определить меры адресной помощи ветеранам Великой Отечественной войны.
          3.Рекомендовать заведующей фельдшерско-акушерского пункта (Гревцева О.В.) обеспечить наблюдение ветеранов войны на дому.

         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                     Л.В. Шевчук

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением админист-
                                                                                рации  сельского поселения

                                                                                от 26.04.2010 № 18
План

мероприятий, посвященных 65-йгодовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок про-

ведения
	Место проведе-

ния
	Исполнители

	1.
	Обследование социально-быто- вых условий жизни ветерана Великой Отечественной войны
	Январь- декабрь
	Жилое помещение ветерана
	Специалисты администрации,
депутаты

	2.
	Проведение дней открытых дверей в фельдшерско- акушерском пункте
	Март-сентябрь
	Фельдшерско- акушерский пункт поселка
	Специалисты администрации,
работники ФАП

	3.
	Информационные встречи главы с ветеранами войны по вопросам предоставления мер социальной поддержки
	Апрель-сентябрь
	Администрация
	Глава поселения

	4.
	Проведение благотворительной акции «Ветеран живет рядом» (оказание адресной помощи)
	Март-сентябрь
	Администрация
	Специалисты администрации,
депутаты

	5.
	Проведение акции «Подарок ветерану»
	Май

	Специалисты администрации